



“BODRUM’A VE DENİZCİLİK SEKTÖRÜNE FAYDA SAĞLIYORUZ”

Bodrum’da 2020 yılında hizmet vermeye başlayan Drive In Marine, tekne sahiplerine birçok avantaj sunuyor. Gölköy’deki Drive In Marine’in sunduğu hizmetleri kurucusu Emre Öner ile konuştuk.

Girişimci Emre Öner, tekne sahibi olarak gördüğü eksikliklerden yola çıkarak Drive In Marine şirketini kurmuş. Şirket, 10 bin metrekarelik kara park alanında, teknelere park, bakım ve onarım hizmetleri sunuyor. Hizmet ağını genişletip Tezmarin bayiliğini de alan Drive In Marine ile ilgili merak ettiklerimizi kurucusu Emre Öner’e sorduk.

Drive In Marine hangi amaç ve vizyon ile kuruldu?

Drive in Marina 2020 yılında Bodrum Gölköy’de kara park hizmeti vermek üzere kuruldu. Aslında deniz tutkunu ve tekne sahibi olmam, sektörde yaşanan sorunların neler olduğu ve nelerin eksik olduğunu yakından görmemi sağladı. Zamanla bir tekne sahibi olarak nasıl hizmetler almak istediğimi deneyimlemek, tüm tekne sahiplerine iyi bir hizmet verme amacına dönüştü. Geldiğimiz noktada ise aslında hobimi bir iş projesine dönüştürmeme sebep oldu. Sonrasında ise bu proje, bünyesinde teknik motor bakımı ve kışlama hizmetleri ile marina sektöründe beklentilerin üstünde farklı bir pencere açmayı hedeflediğimiz bir alana dönüştü. 200 yat kapasiteli, yaklaşık 10.000 m²; büyüklüğünde bir kara park alanımız mevcut. Çekek hizmetleri ve bazı bakım onarım işlemlerini de sağlıyoruz. Bodrum Gölköy’de kurulan alanımız tüm Ege Bölgesi’ne hizmet verebilme kapasitesine sahip. Kara park hizmetiyle başladığımız bu yolda, tekne sektöründe hizmet ağını daha da genişleterek 2023 yılı itibarıyla, Tezmarin yetkili satıcısı olarak yola devam ediyoruz. Oluşturduğumuz showroom alanında müşterilerimizin dünya markalarını yakından görme fırsatını sunmuş olduk. Asıl amacımız müşterilerimizin tekneleri sanal ortamda değil burada hatta bazen deniz üzerinde bile tecrübe etmelerini sağlamak.

Müşterilerinize ve Bodrum’a sağladığınız faydalar nelerdir?

Açıkçası biz Bodrum’a katkı sağladığımızı inanıyoruz. Denizcilik sektörüne faydamız oldu diyebiliriz. Bodrum’da marina fiyatları çok yükseldi. Üstelik tekne sayısına baktığımızda, mevcudun oldukça üzerinde kalıyor. Denizde kalmalarının tekneye zarar verdiği aşikar. Drive In Marine, tekne sahipleri için güzel bir opsiyon sunuyor ve karada park edebilecek tekne kapasitesini artırarak alan ve imkan sağlıyor. Hedefimiz Kara Park sektörünü daha da genişletmek. Ne kadar genişlerse, marina fiyatlarının da aşağı çekilmesi söz konusu olacaktır. Bu da her mevsimde teknesini denizde tutmayı tercih eden kesim için, hem alan açacak hem de marinaların daha ekonomik olmasını sağlayacaktır.



“Gölköy’de doğanın tam içindeyiz. Doğal olarak bu bölgedeki canlılar ve yeşil alanın korunması konusunda oldukça hassasız. Tekne yıkama pis sularını arıtıp geri kullanım sağlıyoruz. 10.000 m² üzerine kurulu olan alanımızda, hiçbir canlıya ve yeşil alana zarar vermemek için çok çaba sarfettik. Yeşil alanlarımızda kaplumbağalar, kirpiller, kediler, çeşit çeşit kuşlar ve sincaplar bile özgürce dolaşıyor.”



Tekne bayiliği ve kışlama hizmetleriniz hakkında bilgi verir misiniz?

Tezmarin yetkili satıcısı oluşumuzla birlikte, aslında sadece Bodrum değil tüm Ege Bölgesi’ne hatta tüm Türkiye’ye uzanan bir ağa sahibiz. Kışlama hizmetimiz ise tüm Ege Bölgesine açıktır. Göcek, Çeşme, İzmir, Marmaris gibi bölgelerden de talep alıyoruz. Uzman kadromuz ile kışlama için gelen teknelerimizin aynı zamanda motor bakım, akü ve zehirli boya gibi hizmetlerini de destekliyoruz.

Satışını üstlendiğimiz Weekender teknelerde hedeflediğimiz atma - çekmeyi çoğaltmak. Bu hizmette kullandığımız mevcut araçlarımız ile müşterilerimize, tekneleriyle hafta sonu diledikleri gibi seyre çıkıp sonra da yine karaya alma kolaylığı sağlıyoruz. İstenilen gün ve saatte saha içi organizasyonumuzu yapıp çekme - atma yapabiliyoruz.

Tekne bayiliği ve kışlama hizmetleri konusunda neler sunuyorsunuz?

Satış sonrası müşteri memnuniyeti bizim için çok kıymetli. Satışını yaptığımız ve dışarıdan gelen teknelerin kışlanması süresince güvenliklerini sağlıyor ve suya indikten sonra gelen herhangi bir talep durumunda her zaman müşterilerimizin yanında oluyoruz.

Kışlama hizmetlerinizde öne çıkan avantajlar nelerdir?

Öncelikle bakım ücretleri karada daha uygun olması sebebiyle, tekne sahiplerine maddi açıdan büyük avantaj sunuyoruz. Müşterilerimiz kışlama hizmetinde konfor alanı yaratarak onların evi gibi oluyoruz. Sürekliliği olan müşterilerimiz mevcut. Ayrıca sattığımız teknelerin kışlama hizmetlerinde, sezonun belirli dönemlerinde oluşturduğumuz kampanyalar ile misafirlerimize avantajlar da sunuyoruz.